

HSK Genel Sekreterli ince terfi alı malarında de erlendirilmek iin ilgili Adalet Komisyonu ba kanlıklarından istenen bilgi yazısının yol atı ı kafa karı ıklıklarını ve hatalı de erlendirmeleri gidermek adına aıklama yapma zorunlulu u hasıl olmu tur.

Hakim ve Savcılar (bir yılda üç dönem olmak üzere) her iki yılda bir derece yükselme incelemesi ile birinci sınıfa ayrılma ve birinci sınıf olma incelemesine tabi tutulurlar. Bu incelemelerde nelerin gözönüne alınaca ı, hem 2802 sayılı Hakimler ve Savcılar Kanununda hemde bu kanuna dayanılarak ıkarılan yönetmelik ve ilke kararları ile belirlenerek resmî gazetede ilan edilip kamuoyuna duyurulmu tur.

En son 5.7.2017 tarihinde yayımlanan derece yükselme ve birinci sınıfa ayrılmaya ili kin ilke kararlarına; Yargı Reformu Takviminde belirlenip aıklanan ilkeler do rultusunda 4.12.2019 tarihli HSK Genel Kurul kararı ile “Yargı ba ımsızlı ı ve hâkimlik teminatı ilkeleri temelinde; Avrupa nsan Hakları Mahkemesi ve Anayasa Mahkemesince yapılan incelemelerde ihlal kararına sebebiyet verip vermedikleri, neden oldukları ihlalin niteli i ve a ırlı ı ile ilgililerin Avrupa nsan Hakları Sözle mesi ve Anayasa ile teminat altına alınan hakların korunması konusundaki gayretleri dikkate alınarak, üç yıllık alı malarının de erlendirilmesi sonucu ba arı dereceleri tespit edilir. “hükmü eklenmi tir.

Bu ilke kararı 2020 yılı Nisan ayı terfi alı malarından itibaren uygulanmaya ba lamı tır. Bu hüküm uyarınca, A HM tarafından verilen tüm kararlar ilgili yargı yerlerinden istenilmekte, ihlal kararlarına sebep olan tüm belgeler toplanıp terfi kararının nihai sonucunu verecek HSK kinci Dairesinin gündeminde de erlendirilmektedir. hlale konu husus ceza davası olabilece i gibi, aile hukukuna ili kin veya özellikle çoka rastlandı ı üzere kadastro uyu mazlıklarına, veya özel hukuk alanına ili kin olabilmektedir.

Sosyal medyanın gündemini me gul eden evrak, tek bir olayla ve dosya ile sınırlı olmayıp, genel ve rutin bir terfi mutfak alı masının sonucudur ve bu niteli i gere i Yargı Reformu alı maları kapsamında 2019 yılında gerekle en ilke kararı hükümlerinin bir gere idir.

Kamuoyundaki bilgi eksikli inden kaynaklanan hatalı de erlendirmeleri önlemek adına saygı ile duyurulur.